
 KULTŪRAS NORISES DAUGAVPILS NOVADĀ 
2019.gada MAIJS 

Datums Laiks Norise Vieta 

DAUGAVPILS NOVADA KULTŪRAS CENTRS “VĀRPA” 
(DNKC “VĀRPA”) 

09.05. 19.00 
Danču vakars kopā ar Daugavpils novada 
Kultūras centra „Vārpa” folkloras kopu 
„Dyrbyni” 

Daugavpils novada 
Kultūras centrs 
“Vārpa” 

AMBEĻU PAGASTS 

02.05. 
09.05. 
16.05. 
23.05. 
30.05. 

plkst. 
11.00 

Kluba „Radošā laboratorija" 6.sezonas 
nodarbība „Manu veco mantu burvīgās 
pārvērtības: mēbeļu atjaunošana un 
restaurācija" 

Ambeļu pagasta 
bibliotēka 

BIĶERNIEKU PAGASTS 

15.05. 13.00 
Bibliotekārā stunda  „Enciklopēdijas un 
rokasgrāmatas - tavi palīgi zināšanu 
pasaulē” 

Biķernieku pagasta 
bibliotēka 

25.05. 14.00 Ģimenes svētki 
Biķernieku kultūras 
nams 

DEMENES PAGASTS 

04.05. 11.00 Baltā galdauta svētki 
Demenes pagasts, 
Zemgales ciems 

DUBNAS PAGASTS 

02.05. 16.00 Baltā galdauta svētki 
Dubnas pagasta 
centrā 

KALUPES PAGASTS 

29.04. - 15.05. darba laikā 
Izstāde „Priekšauti un lietas no 
vecmāmiņas pūra lādes līdz mūsdienām” 

Kalupes pagasta 
pārvaldes ēkā 

03.05. 15.00 Baltā galdauta svētki 
Kalupes pagasta 
pārvaldes ēkā 

14.05. 14.00 Senioru večerinka „Es ar savu priekšautiņu” 
Kalupes pagasta 
pārvaldes ēkā 

KALKŪNES PAGASTS 



01.- 31.05.  
Borisa Borisova gleznu personālizstāde 
„Latgales dabas daiļums” 

Kalkūnes pagasta 
bibliotēka 

03.05. 
darba dienas 

laikā 
Tematisks pasākums „Bibliotēkas - dialogs 
ceļā uz pārmaiņām” 

Kalkūnes pagasta 
bibliotēka 

17.05. 10.00 
Lasītveicināšanas programmas „Mūsu 
mazā bibliotēka” noslēguma pasākums 

Daugavpils 11. 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 

04.05. 16.00 
7.ģitāristu un bardu saiets un ģitārmūzikas 
koncerts „Aprīļa Ģitāras”  

Kalkūnes pagasta 
pārvalde, aktu zāle 

LAUCESAS PAGASTS 

15.05 13.00 
Bibliotekārā stunda „Vai proti atrast sev 
vajadzīgo informāciju grāmatā?” 

Laucesas pagasta 
Mirnija ciema 
bibliotēka 

LĪKSNAS PAGASTS 

04.05. 12.00 Baltā galdauta svētki 
Līksnas Muižas 
parks 

11.05. 12.00 Ģimenes diena „Kopā būt!” 
Līksnas Muižas 
parks 

MAĻINOVAS PAGASTS 

02. - 10.05 darba laikā Izstāde „Baltā galdauta stāsts” 
Maļinovas 
Saieta nams 

07.05 13.00 Otrā pasaules kara upuru atceres brīdis 
Maļinovas pagasta 
bibliotēka 

10.05 16.00 
Svētku koncerts  
„Mīļo, māmiņ, sveicam mēs!” 

Maļinovas 
Saieta nams 

MEDUMU PAGASTS 

21.05 13.00 
Lasīšanas pēcpusdiena skolēniem 
„Pastaiga dabā ar Annas Sakses pasakām 
par ziediem” 

Medumu pagasta 
bibliotēka 

NAUJENES PAGASTS 

01. – 31.05.  Akcija „Uzsmaidi Naujenei!” Naujene 

07.-31.05. darba laikā 
Ilmas Kupcovas fotoizstāde „Laimes 
receptes” 

Naujenes tautas 
bibliotēka 

10.05. 11.30 
Literārā stunda „Man ir pasaku redze…”  
veltīta Māras Cielēnas 65.gadu jubilejai 

Naujenes tautas 
bibliotēkas Bērnu 
nodaļa 



11.05. 10.00 
Bezmaksas ekskursija pa Naujenes 
pagastu 

Naujenes pagasts 

13.-17.05. darba laikā 
Ceļojošā fotoizstāde „Grāmatas dzīves 
zelta mirkļi” (iespējams nobalsot par labāko 
darbu) 

Lāču pamatskola 

14.05. 13:20 Literārā stunda „Mātes tēls literatūrā”  Lāču pamatskola 

15.05. 16.00 
Linarda Onzula fotogrāfiju personālizstādes 
„Lapzemes skices” atklāšana 

Daugavas iela 34, 
Krauja 

15.05. 16.00 
Ģimenes diena Naujenes pagasta svētku 
ietvaros 

Daugavas iela 34, 
Krauja 

18.05. 15.00 - 22.00 
Kultūras pasākums „Naujene svin muzeju 
naktī” un gaisa balona nakts spīdēšana 
Juzefovas parkā (tiek piemērota maksa) 

Naujenes 
novadpētniecības 
muzejs, Juzefovas 
parks 

18.05. 16.30 - 18.00 
Radošā darbnīca  bērniem 
„Veidosim šenīla kociņu gliemežus” 
Naujenes pagasta svētku ietvaros 

Pie Naujenes 
novadpētniecības 
muzeja 

19.05. 

Naujenes pagasta svētki „Naujene svin 760” 

Naujenes pagasta 
pārvalde, Juzefovas 
parks, Naujene 

14.00 Naujenes pagasta svētku atklāšana 

14.30 Svētku gājiens „Brrrrrraucam svinēt!”  

15.30 
Jaundzimušo naujeniešu sveikšana un 
mazuļu rāpošanas sacensības 

16.00 
Svētku koncerts kopā ar Sabīni Berezinu un 
Nikolaju Puzikovu 

17.00 Diskotēka bērniem 

18.30 
Lidojums gaisa balonā (tiek piemērota 
maksa) 

20. - 24.05. darba laikā 
Ceļojošā fotoizstāde „Grāmatas dzīves 
zelta mirkļi” (iespējams nobalsot par labāko 
darbu) 

Naujenes 
pamatskolā 

27. - 31.05. darba laikā 
Ceļojošā fotoizstāde „Grāmatas dzīves 
zelta mirkļi” (iespējams nobalsot par labāko 
darbu) 

Naujenes tautas 
bibliotēka 

29.05. 15.00 
Mākslas nodarbība pieaugušajiem „Dažāda 
māksla” 

Naujenes tautas 
bibliotēkas Lociku 
filiālē 

NĪCGALES PAGASTS 

01.05. 9.00 
Nīcgales pagasta svētki. Pavasara 
gadatirgus. Koncerts „Iedejosim pavasarī” 

Nīcgales ciems 



13.05. 10.00 
Valsts valodas dienas svinēšana „Tō runoj 
neicgalīts”  

Nīcgales pagasta 
tautas bibliotēka 

SALIENAS PAGASTS 

04.05. 12.00 Balta galdauta svētki Lielbornes muiža 

08.05. 11.00 Pasākums veltīts mātes dienai  Salienas  

16.05. 11.00 
Bibliotekāra stunda pirmskolas grupai  
„Tikšanas ar bibliotēku” 

Salienas pagasta 
bibliotēka 

22.05. 14.00 
Atpūtas vakars senioriem un cilvēkiem ar 
īpašām vajadzībām  

Salienas kultūras 
nams 

SKRUDALIENAS PAGASTS 

26.05. 11.00 
Radoša darbnīcas, sporta spēles un 
koncerts veltīts Ģimenes dienai 

Silenes kultūras 
nams, Silenes 
pagasta centrālais 
laukums 

SVENTES PAGASTS 

03.05. 13.00 Baltā galdauta svētki 
Sventes pagasta 
parks 

08.05. 14.00 
2. Pasaules kara upuru piemiņas dienas 
pasākums 

Sventes pagasta 
Brāļu kapi 

10.05. 16.00 
Radošā darbnīca „Pavasarīgs sveiciens 
Mātes dienā!” 

Sventes pagasta 
bibliotēka 

12.05. 15.00 
Ģimenes pēcpusdiena: koncerts, sporta 
aktivitātes, piepūšamās atrakcijas 

Sventes pagasta 
tautas nams 

TABORES PAGASTS 

12.05. 12.00 Intelektuālā spēle  
Tabores 
Sabiedriskais centrs 

18.05. 12.00 
Ģimenes dienai veltīts pasākums  
 „Kopā jautrāk iet!” 

Tabores 
Sabiedriskais centrs 

VABOLES PAGASTS 

01.05. 16.00 
Maija dziedājumi un lūgšanas pie ceļmalu 
krustiem Vaboles pagastā kopā ar 
etnogrāfisko ansambli „Vabaļis” 

Sarkaņu krusts 

03. - 31.05. 
9.00-17.00 
darbdienās 

Skrindu dzimtas muzeja izstāde „Munys 
pusis ļaudis” 

Vaboles pagasta 
kultūras nams 

03.05. 13.00 Latvijas Republikas Neatkarības Vaboles pagasta 



atjaunošanas dienu gaidot 
Skrindu dzimtas muzeja izstāde „Munys 
pusis ļaudis”. Sarunas ābeļdārzā pie balti 
klāta galda 

kultūras nams 

22.05. 16.00 
Maija dziedājumi un lūgšanas pie ceļmalu 
krustiem Vaboles pagastā kopā ar 
etnogrāfisko ansambli „Vabaļis” 

Priednieku krusts 

24.05. 18.00 
Sportiskās aktivitātes jauniešiem „ReLinght 
Vasarsvētkos” 

Vaboles vidusskolas 
stadionā 

25.05. 10.00 
Sportiskās aktivitātes jauniešiem „ReLinght 
Vasarsvētkos” 

Vaboles vidusskolas 
stadionā 

25.05. 18.00 
Daugavpils novada tautas deju kolektīvu 
Vasarsvētku sadancis 

Vaboles pagasta 
parka laukumā 

25.05. 21.00 Zaļumballe 
Vaboles pagasta 
laukumā 

25.05. 22.00 Gaismas šovs 
Vaboles pagasta 
laukumā 

29.05. 16.00 
Maija dziedājumi un lūgšanas pie ceļmalu 
krustiem Vaboles pagastā kopā ar 
etnogrāfisko ansambli „Vabaļis” 

Vaboles krusts 

VECSALIENAS PAGASTS 

15.05. 14.00 
Kultūras pasākums senioriem un cilvēkiem 
ar īpašām vajadzībām „Krievu tautas 
paražas” 

Vecsalienas 
pagasta klubs 

VIŠĶU PAGASTS 

04.05. 19.00 
Višķu pagasta sieviešu vokālā ansambļa 
„AnimaCorde” koncerts „Kūko, mana 
dzeguzīte, ziedošā ābelē” 

Višķu pagasta 
Sabiedriskā centra 
zāle 

10.05. 19.00 Kultūras pasākums „Seko gaismai!” 
Luknas ezera 
pludmale (aiz 
estrādes) 

   
 

 

 
 
 


